1 / 2

2022 年 9 ⽉ 12 ⽇

各 位

会社名 株式会社ＴＶＥ
代表者名 代表取締役 笹野 幸明

（コード︓6466 東証スタンダード市場）
問合せ先 ⼈事総務部⻑ 中村 考志

（TEL．06-6416-1184）

組織変更および⼈事異動ならびに⼦会社の⼈事異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．組織の変更（2022 年 10 ⽉ 1 ⽇付）
（1）事業開発本部と営業本部の統合

事業活動を柔軟かつ機動的に遂⾏するため、事業開発本部と営業本部を統合し、『営業本部』とする。
（2）営業企画部の新設

企画業務強化のため、営業本部に『営業企画部』を新設し、事業開発部の業務を移管する。
（3）プロジェクト統括室の名称変更

プロジェクト案件に関する販売の機会、収益の向上を図るため、社⻑執⾏役員直轄とし、プロジェクト統括室の名
称を『プロジェクト統括部』に変更する。

２．⼈事異動（2022 年 10 ⽉ 1 ⽇付）
（1）執⾏役員⼈事

役職 ⽒名 担当職務

社⻑執⾏役員 笹野
さ さ の

 幸
こ う

明
めい

代表取締役
全般

常務執⾏役員 飯⽥
い い だ

 明彦
あきひこ

取締役
管理本部⻑、リスク管理担当、内部統制統括責任者

常務執⾏役員 ⾓⾕
かくたに

 正昭
まさあき

取締役
品質保証統括、品質管理責任者、環境管理責任者

常務執⾏役員 三宅
み や け

 利幸
としゆき

取締役
メンテナンス本部⻑

常務執⾏役員 川上
かわかみ

 浩
ひろし

 製造本部⻑、調達部⻑、総括安全衛⽣管理者

執⾏役員 永井
な が い

 貴之
たかゆき

 技術本部⻑

執⾏役員 桝村
ますむら

 英
ひで

孝
たか

 営業本部⻑、若狭事業所⻑

 2 / 2

（2）取締役の担当および委嘱
役職 ⽒名 担当職務

シニアアドバイザー 有松
ありまつ

 清
きよ

高
たか

取締役
社⻑特命担当

（3）⼈事異動

⽒名 新 旧

⽥中
た な か

 博之
ひろゆき

 プロジェクト統括部付 シニアアドバイザー 常務執⾏役員 プロジェクト統括室⻑

⽥中
た な か

 聡
さとし

 プロジェクト統括部⻑
プロジェクト統括室
プロジェクトコーディネーター

木原
き は ら

 直
なお

孝
たか

 営業本部 営業企画部⻑ 事業開発本部 事業開発部⻑

３．子会社の⼈事異動（2022 年 10 ⽉ 1 ⽇）
TVE GLOBAL ASIA PACIFIC Pte. Ltd.（シンガポール）

⽒名 新 旧

有松
ありまつ

 清
きよ

高
たか

 － Managing Director

佐藤
さ と う

 尚
ひさ

亮
あき

  Managing Director Director

TVE GLOBAL ASIA PACIFIC Pte. Ltd.の現地手続きを経て、有松清高⽒は退任、佐藤尚亮⽒は Managing
Director に就任の予定です。

以上